
اسعار الجرانيت المستورد 



الهندالجرانيت الاسود جالاكس ي
الادني للتوريد الحد

متر مربع 100

US $ 15-40

الهندالجرانيت الاسود جالاكس ي
الادني للتوريد الحد

متر مربع 100

$ 5.6-7.0

الهندالمجره الاسود الجرانيت
الادني للتوريد الحد
متر مكعب8

US $ 5-35

السعر بالجينه بالمتر المربع السعر بالدولارالبلد المورداسم الماده وشكلها  

الصينالجرانيت الاسود جالاكسي

الادني للتوريد الحد
متر مربع 100000

US $ 15-40

الهند

الادني للتوريد الحد
متر مربع 5000

US $ 20-300

الهندالجرانيت جالاكسي
الادني للتوريد الحد

متر مكعب8

US $ 5-35

320-120

44-86

40-280

320-120

160-2400

40-280



اسعار الجرانيت المصري  



جرانيت سفاجا

الادني للتوريد الحد

US $ 15-40

الهندجرانيت فيردي غزال
الادني للتوريد الحد

$ 5.6-7.0

الهندالجرانيت الاسواني الاحمر
الادني للتوريد الحد

US $ 5-35

السعر بالجينه بالمتر المربع السعر بالدولارالبلد المورداسم الماده وشكلها  

الادني للتوريد الحد

US $ 5-35

الهند

الادني للتوريد الحد

US $ 20-300

الهند

الادني للتوريد الحد

US $ 5-35

320-120

54-66

30-270

50-290

30-190

37-90

فيردى غزال جرانيت

اسوان بلاك جرانيت

جرانيت حلايب



جرانيت فيردى غزال

الادني للتوريد الحد

US $ 5-35 اسعار جرانيت فيردى غزال تبدأ من
جنيه مصرى 450الى 350

جرانيت ليبرادور بني
الهند

الادني للتوريد الحد

$ 5.6-7.0
الى 420اسعار جرانيت ليبرادور بني من 

جنيه520

جرانيت اسوان بلاك
الهند

الادني للتوريد الحد

450اسعار جرانيت اسوان تبدأ من 8.6-6.0 $
جنيه550الى 

السعر بالجينه بالمتر المربع السعر بالدولارالبلد المورداسم الماده وشكلها  


